Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия
Решение

22 декабря 2020 г.                                                                                 № 3
О сложении полномочий членов УИК
с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных  заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
 Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия
                                            решила:

удовлетворить заявления о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по прилагаемому списку (прилагается).
Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                               Г.М.Иванова
Секретарь Новочебоксарской
территориальной избирательной комиссии                               Л.С.Романова
Список лиц, исключенных из составов участковых избирательных комиссий
Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя,

 отчество
	Кем предложен
	№

избирательного участка

	1
	Петрова Светлана

Николаевна
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1314

	2
	Федотова Ольга
Петровна
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1313

	3
	Дмитриева Лина

Леонидовна
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1336

	4
	Тараскина Елена
Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1345

	5
	Иванов Анатолий

Леонтьевич
	Новочебоксарское городское Собрание депутатов

Чувашской Республики
	1344

	6
	Барышева Ольга

Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республик
	1325

	7
	Мустаева Галина
Геннадьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	1307

	8
	Афки Анастасия

Владимировна
	Новочебоксарское городское Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1340

PAGE